
UCHWAŁA NR XXX/267/2018
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Kruklanki miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych

Na podstawie Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. poz.2245, 2439; z 2018 r. poz. 310, 
650 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych muszą być lokalizowane tak, aby 
w najbliższej okolicy punktu sprzedaży napojów alkoholowych - w rozumieniu art. 21ust. 1 pkt 1 ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - oraz w strefie 50m od niej, nie znajdowały się: 

1) przedszkola i szkoły;

2) instytucje kultury;

3) obiekty kultu religijnego;

4) obiekty sportowe;

5) cmentarze;

6) przystanki autobusowe.

2. Odległość określoną w ust. 1 mierzy się ciągiem komunikacyjnym od wejścia/wyjścia głównego 
z obiektów opisanych w ust. 1,  do wejścia/wyjścia głównego do punktu sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych.

§ 2. 1. Dopuszcza się możliwość prowadzenia przy lokalach gastronomicznych i sklepach tzw. „ogródków 
piwnych” na wolnym powietrzu ze sprzedażą i podawaniem napojów alkoholowych zawierających do 4,5% 
zawartości alkoholu oraz piwa, dla przedsiębiorców posiadających zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży.

2. Osoby prowadzące „ogródki piwne” o których mowa w ust. 1 winne posiadać tytuł prawny do terenu, na 
którym ma być zlokalizowany ten ogródek.

3. Lokalizacja „ogródka piwnego” nie może stanowić przeszkody dla ruchu pieszych, zagrożenia dla 
bezpieczeństwa ruchu drogowego, zagrożenia dla porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz zakłócać ciszy 
i spokoju mieszkańców sąsiednich posesji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/28/03 Rady Gminy Kruklanki z dnia 18 marca 2003 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie Gminy Kruklanki miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz.Urz. Woj. 
Warm. – Maz. poz. 600).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Piniaha

Id: 0A9F9381-3F38-43DE-8A82-07B81D5DF9F9. Podpisany Strona 1




